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ARCORA Wózek Serwisowy
ECOBLACK 750

Dostępność Towar dostępny

Czas wysyłki 48 godzin

Numer katalogowy EB750RC

Kod producenta EB750RC

Producent ARCORA

Opis produktu

ARCORA Wózek serwisowy ECO BLACK 750
Nowoczesny wykonany  z przyjaznych dla środowiska produktów pochodzących z recyklingu. Wózki do sprzątania z tej serii
przekonują solidną i przyjazną dla użytkownika konstrukcją

Wózek wyprodukowany przez firmą ARCORA która w ciągu ostatnich 30 lat GRUPA ARCORA® zbudowała międzynarodową
wartość jako producent produktów w dziedzinie technologii czyszczenia i higieny. Firma posiada 5 własnych fabryk i ponad
1400 produktów z 98 własnymi patentami. ARCORA® jest dostawcą kompletnych rozwiązań w zakresie czystości i higieny.
ARCORA® oferuje szyte na miarę rozwiązania produktowe do zastosowania w takich sektorach jak opieka zdrowotna,
sprzątanie obiektów komercyjnych, obiekty użyteczności publicznej, gastronomia, hotelarstwo i przemysł.  

wygenerowano w programie shopGold

https://declean.pl/arcora-wozek-serwisowy-ecoblack-750-p-1052.html


 

Specyfikacja techniczna wózka serwisowego ECOBLACK 750:

Czarna, solidna rama z polimeru pochodzącego z recyklingu
Obrót o 360°, 4 łatwe do obracania koła
2 kolorowe wiadra o pojemności 20 litrów w kolorze czarnym z uchwytami w kolorze niebieskim i czerwonym
4 wiadra o pojemności 6 litrów w kolorze czarnym z uchwytami w kolorze niebieskim, zielonym, żółtym i czerwonym,
przechowywane w szafce z ręcznie zamykaną pokrywą
Prasa z polimeru pochodzącego z recyklingu w kolorze czarnym
1 x plastikowa wanna w kolorze czarnym
1 x plastikowe pudełko w kolorze czarnym, bez pokrywki
Zawiera drzwi z tworzywa sztucznego, które można zamknąć ręcznie
Szafka z workiem na śmieci/pranie z pokrywką

wygenerowano w programie shopGold



 

Pojemnik polimerowy w kolorze czarnym pod workiem na śmieci/pranie
Z boku półka do przechowywania uchwytu na mop
Wymiary: 1410 x 680 x 1100 mm
Waga brutto: 40,30 kg Waga netto: 37,80 kg
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